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Republika e Kosovés - Republika Kosova

Republic of Kosovo

Komuna e Gjakovés - Opstina Dakovica

Muncipality of Gjakova

DREJTORIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE

Komisioni Vlerésues | Thirrjes Publike sipas Vendimit te Kryetarit te Komunés se Gjakoves me nr 01-
112/02-13312, sipas Thirrjes Publike ne fushén e Drejtorisé se Shendetesise dhe Mireqenies Sociale me
date 26.07.2023 nxjerr Vendim per OJQ-te e cilat i kane plot&suar kriteret per subvencionim sipas
Thirtjes Publike, te renditura si ne vijim;

NR: Emri i OJQ-se Emri i Projektit

1. Shogata e paraplegjikeve dhe “Ofrimi I shérbimeve per persena me aftési te kufizuara te
[ tetraplegjikeve “HANDIKOS™ ofruara nga gendra e Rehabilitimit te bazuar ne Komunitet”

2. Krygi i Kuq i Kosoves

“Fugizimi i Vullnetareve- Ngritja € Fondeve ne Krygin ¢
kug”

Vérejtje: Per deta}e tiera te gjitha' OJQ- te ne fushén ¢ Shendetesise dhe Miregenies Sociale do te
kontaktohen me kohe nga udh&heqdsi i Sektorit te Shendetesise.
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